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Procedimento concursal comum para constituição de vínculo de emprego público, na modalidade de 

contrato de trabalho em funções públicas a termo resolutivo incerto com vista ao preenchimento de 1 

posto de trabalho da carreira e categoria geral de Técnico Superior da área funcional PRR - Radar 

Social – Ref.ª 2024-25 

 

RESULTADOS DA AVALIAÇÃO CURRICULAR 

CONVOCATÓRIA PARA A ENTREVISTA DE AVALIAÇÃO DE COMPETÊNCIAS 

 

 

1. RESULTADOS DA AVALIAÇÃO CURRICULAR 

Graduação: Nome do/a candidato/a: 
Código do/a 
Candidato/a: 

Obs: Resultado 

1. Susana Rute Teles Duarte Amaral 2024-25#139083  19.50 

2. Elsa Maria Guedes Teixeira 2024-25#138571  16.25 

3. Sílvia Luísa Pereira Guedes Rebelo 2024-25#138443  16.25 

4. Susana Maria Fonseca Pires 2024-25#139197  16.25 

5. Sílvia Maria Fernandes Da Silva 2024-25#140765  15.50 

6. Carolina Da Conceição Cravo Dos Santos 2024-25#139926  14.25 

7. Lara Isabel Ferreira Campinho 2024-25#138095  13.75 

8. Marta Filipa Gomes Coelho 2024-25#138704  13.75 

9. Ana Isabel Godinho Coelho De Araújo 2024-25#140653  13.25 

10. Ana Sofia Pinto Braga 2024-25#140087  13.25 

11. Ângela Raquel Teixeira Carvalho Lopes 2024-25#139494  13.25 

12. Bruna Adriana Costa Gonçalves 2024-25#139700  13.25 

13. Filipa Guilherme Varandas 2024-25#138562  13.25 

14. Francisca Pereira De Araújo Silva 2024-25#139758  13.25 

15. Joana Alexandra Ribeiro Santos 2024-25#138100  13.25 

16. João Gilberto Lopes Santos 2024-25#139458  13.25 

17. Leonardo Camargo Ferreira 2024-25#138602  13.25 

18. Patrícia Alexandra Pinho Da Costa 2024-25#140092  13.25 

19. Pedro Tiago Carvalho Barbosa 2024-25#140854  13.25 

20. Ana Margarida Dos Reis Jorge 2024-25#138694  12.75 

21. Ana Cristina Martins E Silva 2024-25#140359  12.25 

22. Joana Isabel Pereira De Azevedo 2024-25#139127  12.25 

23. Maria De Gaspar Loureiro 2024-25#138366  12.25 

24. Ricardo Jorge Franco De Almeida 2024-25#139342  12.25 

25. Ana Paula Leite Pereira De Carvalho 2024-25#138658  11.75 

26. Marta Maria Campos Mucha 2024-25#138752  11.75 

27. Ângela Marina Coutinho E Silva 2024-25#139264  11.25 

28. Beatriz Ferreira 2024-25#138115  11.25 

29. Bruno Miguel Silva Oliveira 2024-25#140563  11.25 

30. Clara Outeirinho Peláez 2024-25#140673  11.25 

31. Cláudia Maria Franco Neves Amanajás Da Silva Cardoso 2024-25#140064 * 11.25 

32. Débora Sá Tavares De Azevedo 2024-25#140274  11.25 

33. Diana De Sousa Benfica 2024-25#138090  11.25 

34. Fátima Andreia Ferreira Pacheco 2024-25#139434  11.25 

35. Filipe Araújo Sousa Serra 2024-25#140378  11.25 

36. Flávia Daniela Barros Ribeiro 2024-25#140297  11.25 

37. Francisca Beatriz De Sousa Porto 2024-25#139371  11.25 

38. Inês Malheiro Melo 2024-25#140738  11.25 

39. Inês Pereira 2024-25#139512  11.25 

40. Jéssica Nobre 2024-25#140207  11.25 

41. Joana Filipa Da Fonseca Nicola 2024-25#138268  11.25 

42. Juliana Silva Rodrigues 2024-25#140404  11.25 

43. Landerson Carlos Porfírio Da Silva 2024-25#138445  11.25 

44. Leonardo Gabriel 2024-25#138747  11.25 
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Graduação: Nome do/a candidato/a: 
Código do/a 
Candidato/a: 

Obs: Resultado 

45. Luís Henrique Vaz Abreu 2024-25#140054  11.25 

46. Luisa Judite Valente Barbosa 2024-25#139225  11.25 

47. Luísa Margarida Santos Tavares 2024-25#138679  11.25 

48. Maria Almeida Carolina Almeida 2024-25#138094  11.25 

49. Maria De La Salete Da Silva Lourenço 2024-25#139738  11.25 

50. Maria João Da Silva Ferreira 2024-25#138604  11.25 

51. Maria João Sousa Leandro 2024-25#140110  11.25 

52. Mariana Soares De Faria Gonçalves 2024-25#140262  11.25 

53. Marta Filipa Oliveira Serra 2024-25#140734  11.25 

54. Patrícia Marlene Araújo Costa Ferreira 2024-25#138404  11.25 

55. Paulo António Rodrigues Dias 2024-25#138766  11.25 

56. Pedro Gonçalves Mello 2024-25#139937  11.25 

57. Rita Correia Madeira 2024-25#138520  11.25 

58. Rúben Miguel Elias Tomé 2024-25#139906  11.25 

59. Susana Rafaela Correia Gonçalves 2024-25#138315  11.25 

60. Vânia Cláudia Marques Pinheiro Cardoso 2024-25#140579  11.25 

61. Vera Lúcia Vilar Gomes Da Rocha 2024-25#139412  11.25 

62. Vitoria Nascimento Andrade 2024-25#139490  11.25 

 

A Avaliação Curricular tem carácter eliminatório pelo que são excluídos os candidatos que obtenham valoração 

inferior a 9,5 valores. 

 

2. CANDIDATOS QUE INTEGRAM O CONJUNTO SUCESSIVO 

Considerando o conjunto sucessivo de 25 candidatos definido, ficam convocados para a realização da 

Entrevista de Avaliação de Competências os seguintes candidatos aprovados por ordem decrescente de 

classificação. 

Graduação: Nome do/a candidato/a: 
Código do/a 
Candidato/a: 

Obs: Resultado 

1. Susana Rute Teles Duarte Amaral 2024-25#139083  19.50 

2. Elsa Maria Guedes Teixeira 2024-25#138571  16.25 

3. Sílvia Luísa Pereira Guedes Rebelo 2024-25#138443  16.25 

4. Susana Maria Fonseca Pires 2024-25#139197  16.25 

5. Sílvia Maria Fernandes Da Silva 2024-25#140765  15.50 

6. Carolina Da Conceição Cravo Dos Santos 2024-25#139926  14.25 

7. Lara Isabel Ferreira Campinho 2024-25#138095  13.75 

8. Marta Filipa Gomes Coelho 2024-25#138704  13.75 

9. Ana Isabel Godinho Coelho De Araújo 2024-25#140653  13.25 

10. Ana Sofia Pinto Braga 2024-25#140087  13.25 

11. Ângela Raquel Teixeira Carvalho Lopes 2024-25#139494  13.25 

12. Bruna Adriana Costa Gonçalves 2024-25#139700  13.25 

13. Filipa Guilherme Varandas 2024-25#138562  13.25 

14. Francisca Pereira De Araújo Silva 2024-25#139758  13.25 

15. Joana Alexandra Ribeiro Santos 2024-25#138100  13.25 

16. João Gilberto Lopes Santos 2024-25#139458  13.25 

17. Leonardo Camargo Ferreira 2024-25#138602  13.25 

18. Patrícia Alexandra Pinho Da Costa 2024-25#140092  13.25 

19. Pedro Tiago Carvalho Barbosa 2024-25#140854  13.25 

20. Ana Margarida Dos Reis Jorge 2024-25#138694  12.75 

21. Ana Cristina Martins E Silva 2024-25#140359  12.25 

22. Joana Isabel Pereira De Azevedo 2024-25#139127  12.25 

23. Maria De Gaspar Loureiro 2024-25#138366  12.25 

24. Ricardo Jorge Franco De Almeida 2024-25#139342  12.25 

25. Ana Paula Leite Pereira De Carvalho 2024-25#138658  11.75 

26. Marta Maria Campos Mucha 2024-25#138752  11.75 
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3. CONVOCATÓRIA PARA ENTREVISTA DE AVALIAÇÃO DE COMPETÊNCIAS 

A Entrevista de Avaliação de Competências irá decorrer na Direção Municipal de Gestão de Pessoas e 

Organização, sita na Rua do Bolhão, n.º 192 4000-111 Porto, conforme calendarização constante do quadro 

infra: 

Nome do/a candidato/a: Código do/a Candidato/a Dia Hora 

1. Ana Cristina Martins E Silva 2024-25#140359 2024-06-06 14h:00 

2. Ana Isabel Godinho Coelho De Araújo 2024-25#140653 2024-06-06 14h:20 

3. Ana Margarida Dos Reis Jorge 2024-25#138694 2024-06-06 14h:40 

4. Ana Paula Leite Pereira De Carvalho 2024-25#138658 2024-06-06 15h:00 

5. Ana Sofia Pinto Braga 2024-25#140087 2024-06-06 15h:20 

6. Ângela Raquel Teixeira Carvalho Lopes 2024-25#139494 2024-06-06 15h:40 

7. Bruna Adriana Costa Gonçalves 2024-25#139700 2024-06-06 16h:00 

8. Carolina Da Conceição Cravo Dos Santos 2024-25#139926 2024-06-06 16h:20 

9. Elsa Maria Guedes Teixeira 2024-25#138571 2024-06-06 16h:40 

10. Filipa Guilherme Varandas 2024-25#138562 2024-06-06 17h:00 

11. Francisca Pereira De Araújo Silva 2024-25#139758 2024-06-11 14h:00 

12. Joana Alexandra Ribeiro Santos 2024-25#138100 2024-06-11 14h:20 

13. Joana Isabel Pereira De Azevedo 2024-25#139127 2024-06-11 14h:40 

14. João Gilberto Lopes Santos 2024-25#139458 2024-06-11 15h:00 

15. Lara Isabel Ferreira Campinho 2024-25#138095 2024-06-11 15h:20 

16. Leonardo Camargo Ferreira 2024-25#138602 2024-06-11 15h:40 

17. Maria De Gaspar Loureiro 2024-25#138366 2024-06-11 16h:00 

18. Marta Filipa Gomes Coelho 2024-25#138704 2024-06-11 16h:20 

19. Marta Maria Campos Mucha 2024-25#138752 2024-06-11 16h:40 

20. Patrícia Alexandra Pinho Da Costa 2024-25#140092 2024-06-11 17h:00 

21. Pedro Tiago Carvalho Barbosa 2024-25#140854 2024-06-12 14h:00 

22. Ricardo Jorge Franco De Almeida 2024-25#139342 2024-06-12 14h:20 

23. Sílvia Luísa Pereira Guedes Rebelo 2024-25#138443 2024-06-12 14h:40 

24. Sílvia Maria Fernandes Da Silva 2024-25#140765 2024-06-12 15h:00 

25. Susana Maria Fonseca Pires 2024-25#139197 2024-06-12 15h:20 

26. Susana Rute Teles Duarte Amaral 2024-25#139083 2024-06-12 15h:40 

 

Porto, 27/05/2024 

 

 

A Diretora do Departamento Municipal de Gestão de Pessoas 
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